Проект

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«БУРУЛЯТУЙСКОЕ»
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

«08» октября 2021 года                                                                                    № 10
с.Бурулятуй
Об утверждении численного и персонального состава президиума
Совета сельского поселения «Бурулятуйское» пятого  созыва

Руководствуясь ст.  5  Регламента Совета сельского поселения «Бурулятуйское», Совет сельского поселения «Бурулятуйское»
РЕШИЛ:

1.Утвердить численный состав президиума Совета сельского поселения «Бурулятуйское» пятого созыва в количестве 8 (восемь) депутатов.
2.Утвердить президиум Совета сельского поселения «Бурулятуйское» пятого  созыва в следующем составе:

- Овчаренко Альбина Николаевна – Заместитель Председателя Совета сельского поселения «Бурулятуйское»;
- Овчаренко Альбина Николаевна – председатель постоянной комиссии по экономическим и финансовым вопросам;
- Веретенников Руслан Геннадьевич – председатель постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству;
- Артомонова Елена Алексеевна – председатель постоянной комиссии по социальным вопросам.

 3.Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).
4.Настоящее решение обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Бурулятуйское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» https://olovyan.75.ru/.
Глава сельского поселения
«Бурулятуйское»                                                                        П.Д Дехонов